ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2023 года № 101/02-05

г. Петрозаводск

Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий
Прионежского района на период подготовки и проведения

досрочных выборов Главы Нововилговского сельского поселения,
назначенных на 19 ноября 2023 года

На основании ст. 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»  Территориальная  избирательная  комиссия
Прионежского района РЕШИЛА:

1. Утвердить  режим  работы  участковых  избирательных  комиссий
№  382,  383  на  период  подготовки  и  проведения  досрочных  выборов  Главы
Нововилговского сельского поселения, назначенных на 19 ноября 2023 года:

В период с 8 по 17 ноября 2023 года:
- рабочие дни – 16.00 до 18.00 часов;
- выходные дни – с 10.00 до 12.00 часов.
18 ноября 2023 года – с 07.00 до 20.00 часов;
19  ноября  2023  года  –  с  07.00  часов  до  завершения  предоставления

документов  в  Территориальную  избирательную  комиссию  Прионежского
района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики
Карелия и участковые избирательные комиссии № 382, 383.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК                          А.Ю. Михеева

Секретарь ТИК                         О.М. Осипова